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To: A. @minvws.nl]; 5.1.2e minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]; Hofkens] 5.1.2e @minvws.nl]
From: )
Sent: Fri 3/6/2020 9:10:29 AM

Subject: RE: Akkoord met budgetaanvraag ivm corona

Received: Fri 3/6/2020 9:10:30 AM

Heb jij de gegevens die Pharmasimple in de factuur kan zetten? Daar vroegen zij mij om?

Groet

s1.2¢ 5.1.2e ) JIE @ ninvws.nl>
Verzonden: vrijdag 6 maart 2020 09:59

BEE on invws.ni>; 5.1.2e ) EEE @minvws.ni>
—nl>; 5.1.2e ) <BRERREEEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: premier met budgetaanvraagivm corona

Heb net in overleg me en verplichting (op GMT-budget) van JIE <orioric bedrag) m.b.t.

Pharmasimple aangemaa

Er wordt een opdrachtbrief opgesteld door EES

Verzonden: vrijdag 6 maart 2020 08:43

@minvws.nl>;IEEE minvws.nl>

Onderwerp: FW: Akkoord met budgetaanvraag ivm corona

12:
net besproken. Hierbij ook het akkoord van BES Aanbesteding is dus niet nodig. Denk zeker dat we de

tijd met 15min rekening moeten houden.

5 2 gaat nu eerst bij ons er af maar wordt weer bijgeplust.
Groet

Verzonden:a
6 maart 2020 08:27

Onderwerp: RE: Akkoord met budgetaanvraag ivm corona

Ja wordt geregeld. De CFA moet aan de slag, wij zorgen dat er geen belemmeringen zijn dat verplichtingen voldoende
soelaas bieden.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:

EEEJRE west
nl>

(@minvws.nl~.INEXETN)BEXETINo minvws ol
Onderwerp: Akkoord met budgetaanvraag ivin corona

Dag BEBESjou bellen die heeft geld nodig voor aanschaf van beschermingsmiddelen in verband met Corona. Ik
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meen vandaag en mogelijk volgende week [REIN Tk ben akkoord.

Met vriendelijke groet,


